SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE ~ REGIONE SARDEGNA
AZIENDA USL N. 7

Carbonia

UJ
{f)

Deliberazione n.

adottata dal Direttore Generale in data Tey oy, 005

Oggetto: PRESA ATTO DIMISSIONI DEL DR. ORRU’ PIERPAOLO - DIRIGENTE
MEDICO DI CARDIOLOGIA
Su proposta del ééﬁo dell servizio del personale il quale;

ATTESO che il dr, ORRU” Pierpaolo ¢ dipendente a tempo determinato di questa Azienda,
in qualita di Dirigente Médico di Cardiologia;

ACQUISITA la nota del 03/11/2005 con n. prot. 20890 con la quale il dr. ORRU’
Pierpaolo rassegna le dimissioni dall’incarico a tempo determinato di Dirigente Medico di
Cardiologia;

CONSIDERATO che nulla osta alla presa d’atto delle dimissioni suddette;

PROPONE

di prendere atto delle dimissioni dall’incarico a tempo determinato di Dirigente Medico di
Cardiologia del dr. ORRU’ Pierpaolo nato a Oristano il 30/06/1973, a decorrere dal
21/11/2005;

IL DIRETTORE GENERALE
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Capo del Servizio del Personale
SENTITI il Direttore Amministrativo e 1l Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di prendere atto delle dimissioni dall’incarico a tempo determinato di Dirigente Medico di
Cardiologia del dr. ORRU" Pierpaolo nato a Oristano il 30/06/1973, a decorrere dal
21/1 1/9005,

.

1. DIRET !"" Ej
o1 Ay ».

Resp.le Servizio Personale @Q—_/

“k{\\iﬁ“\



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA
AZIENDA USL N. 7

Carbonia

4

Il Responsabile del Servizio Affari Generali
Attestache la dehberazé %
n 230 ) del 2005

& stata pubblicata

nell’albo PTC}O%O Fieﬂv iﬁfélga U%@ gﬂ) V. 2005

a parure dal
Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

& stata posta a disposizione per la consultazione

[ T < ;
S /u NG i Respo1@1

B R
éjff,{ E ;_‘f?‘

Allegati n.

Diestinatari




